
CÂMARA I.EGISI,A.T1VA no IlISTRITO I'EUI::RAL
DIRETORIA DIi IUiCURSOS lIUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o30s' DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR FÁBIO SENA SUZANO, matrícula nO 11.976, para exercer o
cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Comunicações Administrativas. (CC).

',,,IH,, "Í de 'bu.
Deputado PA)~RICIO

Presidente·


